



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۶۷) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزش‌شکده دهم و حسینیه حضرت امام هادی علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب ابو هاشم جعفری رضی الله عنه از اصحاب امام دهم علیه السلام.

عنوان واقعه: رسمی شدن شغل؛ و فراهم شدن شرایط کاری مطلوب با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ف.آ) واقعه فوق را که در مورد شرایط شغلی همسرشان است این گونه بیان می کنند:

حدود پنج ماه بود که عقد کرده بودم؛ همسرم در کارخانه ای به صورت پیمانی مشغول به کار بود، ولی شرایط کاری ایشان به گونه ای بود که به صورت متوالی سه شیفت به سر کار میرفت، و حتی در بیشتر اوقات، شبها هم استراحت نداشت. چند وقتی را با هر شرایطی بود گذرانیدیم، ولی کم کم این شرایط سخت، داشت تبدیل به مشکلی در زندگی و رابطه مان می شد، و حتی خود ایشان هم از این شرایط کاری راضی نبود. تنها راه حلی که می توانست ایشان را از این وضعیت نجات دهد؛ این بود که از حالت پیمانی و قراردادی ارتقا یافته و به صورت رسمی مشغول به کار شوند؛ و این ارتقاء وضعیت شغلی فقط مخصوص افرادی بود که سابقه کاری چندین ساله دارند، و با سابقه کاری چند ماهه ایشان امکانش به هیچ وجه نبود.

بنده مدتی بود که به کلاسهای معارف الهی راه پیدا کرده بودم، و با آموزه های ناب اهل بیت علیهم السلام آشنا شده بودم؛ در این مدت یاد گرفته بودم که برای حل مشکلات باید به حضرات ائمه معصومین علیهم السلام توسل جست، چرا که همه عوالم و مخلوقات و کائنات هستی؛ بواسطه این ذوات مقدسه؛ هستی یافته اند، و راهی جز این مسیر نورانی به بیراهه رفته و سرانجام نامعلومی دارد.

هم چنین در هر جلسه برای ما از کرامات و برکات توسل به این حدیث نورانی و با عظمت صحبت می کردند.

به خاطر این آشنایی عمیق و معرفتی که نسبت به این حدیث نورانی پیدا کردم؛ به همسرم پیشنهاد کردم که برای حل این مشکل، دو نفرمان به نیت چهل روز، ختم این حدیث را برداریم.

در روز مقرر هر دو تلاوت حدیث شریف کساء را شروع کردیم، در کمال شگفتی بلافاصله بعد از شروع ختم؛ پیشنهادهای مختلفی به همسرم می شد که می خواهند ایشان را به بخش های بالاتر منتقل کنند، ولی باز همان نداشتن سابقه کاری ایشان؛ مانع از تحقق این پیشنهادهای و ارتقاء شغلی می شد.

ما نیز از ادامه و انجام نذری که داشتیم مایوس نشدیم و همچنان به تلاوت این حدیث شریف ادامه می دادیم.

تا اینکه یک روز که همسرم به سرکار رفت، رئیس کارخانه؛ ایشان را خواسته بود، و به صورت غیر قابل باوری؛ با رسمی شدن کار ایشان

موافقت کرده بود، و به ایشان گفته بود که از هفته دیگر شیفت کاری
شان به صورت یک نوبت می شود، این در حالی بود که برای رسمی شدن،
افراد بسیاری با شرایط سوابق کاری بهتر از ایشان؛ در نوبت بودند ولی
همسرم علیرغم کم بودن سابقه کاری مشمول این امتیاز شد!
و این تنها گوشه چشمی از لطف و عنایت این خاندان صاحب کرم بر ما
بندگان محتاج درگاهشان است.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻ، سکڻ ۽ ڄاڻڻ جو سڀ کان وڌيڪ اهم بنياد حيات اعليٰ

علوم معرفت الہی - علوم زبان وحي - علوم کلام وحي

علوم تلاوت کلام وحي - علوم کلام خازنان وحي - علوم فقہ آئين الہی

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاڪرستي

آموزش برتر (اعليٰ) - علوم برتر (اعليٰ) - علوم توانمندی بانسروى الہی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسالہ ہامی حیات اعليٰ

طرح و برنامہ ريزمی پڙهڻ، سکڻ ۽ ڄاڻڻ جي وڌيڪ اهم بنياد علمي

دار المعارف الإلهية

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين